
 

                                  Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
                                                                    

 

Kętrzyn, dnia 02.03.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn                                      

         Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SO.271.05.2020 

znak: SO.271.05.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.05.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” 

 
MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 

 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonanie 
termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, znak 
postępowania SO.271.05.2020, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, ust. 4a pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 
zm. ) wprowadza modyfikację zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).  
 
1. Uzupełnia się dokumentację projektową dotyczącą termomodernizacji budynku ul. Chopina 13A 
stanowiącą zał. nr 7 h do SIWZ o następujące dokumenty: 
a) projekt budowalny; 
b) przedmiar budowlany; 
b) rysunek elewacji północno wschodniej oraz południowo zachodniej. 
 
2. W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ: 
Adres 

zmiany  
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Rozdział 
IX SIWZ 
pkt 2 

2. wadium w wysokości  
Nr 

częśc
i 

Nazwa części 
Kwota 

wadium 

I. Termomodernizacja 
budynku ul. Zatorze 7 

5 000 zł 
 

II. Termomodernizacja 
budynku ul. Zatorze 9 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (2 pś) 

5 000 zł 

III. Termomodernizacja 
budynku ul. Cukrownicza 
2 

5 000 zł 

IV. Termomodernizacja 
budynku ul. Ogrodowa 1 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (4 pś) 

5 000 zł 

V. Termomodernizacja 
budynku ul. Ogrodowa 8 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (6 pś) 

5 000 zł 

VI. Termomodernizacja 
budynku ul. Chopina 19 

5 000 zł 

2. wadium w wysokości  
Nr 

częśc
i 

Nazwa części 
Kwota 

wadium 

I. Termomodernizacja 
budynku ul. Zatorze 7 

5 000 zł 
 

II. Termomodernizacja 
budynku ul. Zatorze 9 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (2 pś) 

5 000 zł 

III. Termomodernizacja 
budynku ul. Cukrownicza 2 

5 000 zł 

IV. Termomodernizacja 
budynku ul. Ogrodowa 1 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (4 pś) 

5 000 zł 

V. Termomodernizacja 
budynku ul. Ogrodowa 8 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (6 pś) 

5 000 zł 

VI. Termomodernizacja 
budynku ul. Chopina 19 
wraz z montażem 

5 000 zł 



 

                                  Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
                                                                    

 

wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (6 pś) 

VII. Termomodernizacja 
budynku ul. Pocztowa 10 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (4 pś) 
 

5 000 zł 

VIII. Termomodernizacja 
budynku ul. Chopina 13A 
Etap I i Etap II wraz z 
montażem oświetlenia 
energooszczędnego (11 
pś) 

5 000 zł 

należy wnieść przed upływem 
terminu na składanie ofert, tj. do 
dnia 09.03.2020 r. do godz. 09.00, 

oświetlenia 
energooszczędnego (6 pś) 

VII. Termomodernizacja 
budynku ul. Pocztowa 10 
wraz z montażem 
oświetlenia 
energooszczędnego (4 pś) 
 

5 000 zł 

VIII. Termomodernizacja 
budynku ul. Chopina 13A 
Etap I i Etap II wraz z 
montażem oświetlenia 
energooszczędnego (11 pś) 

5 000 zł 

 
należy wnieść przed upływem terminu 
na składanie ofert, tj. do dnia 
17.03.2020 r. do godz. 09.00, 

Rozdział 
XI ust. 
16 lit a)  

16. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 
ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta : „Wykonanie termomodernizacji 

budynków mieszkalnych  
w ramach projektu pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej 
komunalnych budynków mieszkalnych w 

Gminie Miejskiej Kętrzyn” 
w zakresie części  …………….  (wpisać część, w 

zakresie której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 09.03.2020 r., godz. 
09:15 

16. Opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy złożyć 
w kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 
 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta : „Wykonanie termomodernizacji 

budynków mieszkalnych  
w ramach projektu pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej komunalnych 
budynków mieszkalnych w Gminie 

Miejskiej Kętrzyn” 
w zakresie części  …………….  (wpisać część, w 

zakresie której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 17.03.2020 r., godz. 
09:15 

Rozdział 
XII  

1. Miejsce i termin składania ofert: w 
siedzibie zamawiającego – Urząd Miasta, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 
w Biurze Obsługi Interesantów (parter 
Urzędu), w terminie do 09.03.2020r. do 
godz. 09:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w 
siedzibie zamawiającego, – Urząd Miasta, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 
pokój nr 108, w dniu 09.03.2020 r. do 
godz. 09:15. 

1. Miejsce i termin składania ofert: w 
siedzibie zamawiającego – Urząd Miasta, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 
w Biurze Obsługi Interesantów (parter 
Urzędu), w terminie do 17.03.2020r. do 
godz. 09:00. 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 17.03.2020 r. do godz. 
09:15. 

                   
           Z poważaniem 
                Burmistrz Miasta 
 (-) Ryszard Niedziółka 
 
 
 
Sporządziły: 
Jolanta Bednarska 
Bożena Skalij 


